8014393/Y452/2014-07-28 • Irrtümer und Änderungen vorbehalten • SICK AG • Waldkirch • Germany • www.sick.com C LV 6 9 x   |  S I C K 1
CLV69x
Bestimmungsgemäße Verwendung
Der Barcodescanner CLV69x ist ein intelligenter SICK-IDpro-
Sensor und dient zur automatischen, stationären Erfassung
und Dekodierung von Barcodes auf bewegten Objekten.
Als Stand-Alone-Gerät sendet der CLV69x den Dateninhalt der
dekodierten Barcodes an einen übergeordneten Rechner zur

Weitere technische Daten siehe Online-Datenblatt auf der
Produktseite im Web (www.mysick.com/de/clv69x).
Typenschlüssel
CLV69x-vwyz
Zeichen Eigenschaft Variante
x Scanauflösung
0: Standard Density
1: Low density
2: High Density
v Scanverfahren 0: Linienscanner
1: Linienscanner mit Schwingspiegel
w Anschlussart 0: 60-pol. Systemsteckverbindung
9: Sonderanschluss
y Material
Frontscheibe
0: Glas
1: Kunststoff
z
Betriebsum-
gebungstem-
peratur
0: 0 °C ... +40°C
1: –35 °C ... +35°C (integrierte
     Heizung)
Lesefelder
Standard Density: Linienscanner CLV690-0xxx
700
Lesefeldhöhe (mm)
600
500
400
400 600 800 1000 1200 1400 1600 1800 2000 2200
300
200
100
0
-100
-200
-300
-400
-500
-600
-700
Leseabstand (mm)
Öffnungswinkel α = 40°
Öffnungswinkel α = 40°
Auflösung:
0,30 mm
0,35 mm
0,50 mm
Standard Density: Linienscanner mit Schwingspiegel CLV690-1xxx
Lesefeldhöhe (mm)
Leseabstand (mm)
Auflösung:
0,30 mm
0,35 mm
0,50 mm
700
600
500
400
400 600 800 1000 1200 1400 1600 1800 2000 2200
300
200